Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

города Алатыря  Чувашской
Республики  V созыва

«_25_» _февраля_2011 г.  № _06/5-5__

О внесении изменений в решение

городского Собрания депутатов

III–го созыва от 12.08.2004 г. № 31

«О нормах предоставления

земельных участков гражданам

в собственность»

Согласно ст.33 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики от 23 июля 2003 г. № 19,  «О нормах предоставления

земельных участков гражданам в Чувашской Республике» внести изменения в решение городского Собрания депутатов III–го созыва от 12.08.2004 г.  № 31 «О нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность», Собрание депутатов города Алатыря V созыва
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение городского Собрания депутатов III–го созыва от 12.08.2004 г. № 31 «О нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Минимальные размеры земельных участков из земель населенных пунктов, предоставляемых гражданам в собственность на территории города Алатыря  устанавливаются:

для ведения личного подсобного хозяйства                      - 0,03 гектара

для индивидуального жилищного строительства:

на свободных территориях            - 0,06 гектара

на застроенных территориях         - 0,03 гектара»

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Максимальные размеры земельных участков из земель населенных пунктов, предоставляемых гражданам в собственность на территории г. Алатыря устанавливаются:

для личного подсобного хозяйства
      - 1,00 гектара

для индивидуального жилищного строительства           - 0,12 гектара».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики.
4. Настоящее  решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава города Алатыря -
председатель Собрания депутатов

города Алатыря Чувашской
Республики V созыва

Н.И. Зайкин